BARRA DO CORDA
Trabalho, Respeito e,Cidadanla.

Agora é .1 Vez do`Povo.

Itã

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA — MNt

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
F I a n•

GABINETE DA SECRETARIA proce

Ofício N" 295/2023/GAB-SEMUS

Barra do Corda, 29 de março de 2023.

A sua Senhoria
Felipe Rodrigues Vieira
Secretário de Infraestrutura
Prefeitura Municipal de Barra do Corda

Assunto: Solicitação de elaboração de Projeto Básico referente à execução dos
serviços de Construção da Oficina Ortopédica.

Ao tempo em que cumprimentamos Vossa Senhoria, venho por meio do

presente expediente para solicitar a elaboração do Projeto Básico referente à execução

dos serviços de Construção da Oficina Ortopédica, zona urbana do município de

Barra do Corda-MA.

Assim, sendo a secretaria de infraestrutura competente para elaboração de

projetos, a presente solicitação tem por finalidade atender as necessidades da secretaria

Municipal de Saúde nos serviços à população do município, fundamentando-se na

necessidade de execução, proporcionando à população a melhoria da qualidade de vida

e saúde.

Nestes termos, elevamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOANY EIRO UZA
Secretária de Saúde Interina

Portaria 221/2022